ПРОТОКОЛ № 6
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                    14  октября 2009 года

	Время и место заседания:
	12.00-13.00 часов  14  октября 2009 года

г. Москва, Спасский тупик, д. 6.

	Председательствовал: Президент НП «Центризыскания» Л.Г. Кушнир. Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов.

	Присутствовали:

	1. Антипов А.В. –  член Правления;

	2. Клепиков П.В. – член Правления;

	3. Кушнир Л.Г. – член Правления;
4. Маслов В.А. – член Правления;

	5. Радаев В.В. – член Правления;
6. Резунков Б.В. – член Правления;

	7. Савосин Г.Ф. – член Правления;

	8. Чайкин А.А. – член Правления.

Итого: присутствуют 8 членов Правления из 8.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;
2. Наградова Е.Я. – заместитель Генерального директора по финансовым вопросам –

    главный бухгалтер НП «Центризыскания».
Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НП Центризыскания»;
2. Об утверждении заключения Контрольного комитета НП «Центризыскания» и выдаче свидетельств о допусках к работам по выполнению инженерных изысканий, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального членам НП «Центризыскания».
По первому вопросу слушали Президента о необходимости рассмотрения вопроса о принятии в НП «Центризыскания» новых членов, подавших соответствующие заявления о вступлении в НП «Центризыскания» и оплативших вступительный взнос.
Оглашен список организаций, подавших заявления.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.
Решили: Принять согласно оглашенному списку Приложение № 1 в члены НП «Центризыскания» организации, подавшие соответствующие заявления о вступлении и оплатившие вступительный взнос.

По второму вопросу слушали Президента Л.Г.Кушнира о необходимости утвердить заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания» (протокол №3 Контрольного  комитета НП «Центризыскания») и выдать членам НП «Центризыскания» свидетельства о допусках к определенным видам работ согласно Приложению № 2, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на основании проверки их документов.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: Утвердить заключения Контрольного комитета НП «Центризыскания» и поручить Генеральному директору НП «Центризыскания» организовать выдачу свидетельств о допусках,  внести информацию об организациях,  получивших допуски в реестр и разместить данную информацию на официальном сайте НП «Центризыскания» - www.np-ciz.ru.
Председательствующий                                                                                     Л.Г. Кушнир

Секретарь                                                                                                              А.В. Акимов

Приложение № 1

к Протоколу
заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 6 от 14.10.09 г.
1. ОАО «17 Центральный проектный институт»
2. ФГУНПП «Аэрогеология»
3. ООО «Водмонтаж-сервис»
4. ООО «Гарант-В.Волочек»
5. ООО «Гео Мастер-2000»
6. ООО «ГЕО»
7. ООО «Геодезический фонд»
8. ООО «Геоинформсервис»
9. ООО «Геола»
10. ООО «Геометр-Центр»
11. ООО «Геосервис»
12. ЗАО «ГИДЭК»
13. ОАО «Гипровостокнефть»
14. ФГУП «ГКНПЦ им М.В. Хруничева»
15. ИП «Голубков Дмитрий Александрович»
16. ООО «Дирекция Капитального Строительства»
17. ИП «Елагина»
18. ИП «Ионочев»
19. ОАО «ИвановТИСИз»
20. ООО «ИнжГеоКомплекс»
21. ООО «ИнжГеоПроект»
22. ЗАО «Институт Красноярскагропромпроект»
23. ООО «Интердорпроект»
24. ООО «КИПС-2»
25. ООО «Комплекс Гео»
26. ОАО «Красводоканалпроект»
27. ОАО «Красиндорпроект»
28. ООО «Криос» НТФ
29. ООО «КС»
30. ЗАО «КТБ НИИЖБ»
31. ГУП «МосжилНИИпроект»
32. ООО «МостДорГеоТрест»
33. МУП «Ногинское архитектурно-производственное бюро»
34. ЗАО «О плюс К» Центр практической геоэкологии
35. ООО «Поларис»
36. ООО «Радиан»
37. АК «Сайпем СпА»
38. ЗАО «СЕВЕРСТРОЙПРОЕКТ» СП
39. ООО «СтройТехПроект»
40. ООО «СТЭЛ»
41. ООО «Техносервис и контроль»
42. ООО ТЭЦ «Немчиновка»
43. ООО «Уралпроектинжиниринг»
44. ООО «Фирма Балтий»
45. ООО «Фирма Недра»
46. ООО «Центр геодинамических исследований»
47. ООО «Центр технических средств геотехнологий»
48. ОАО «ЧерноморТИСИЗ»
49. ООО «Эльбрус» ЦПП ГП»
50. ООО «Эльф» Железнодорожная компания
51. ООО «Энергопроекттехнология»
52. ООО «Эон» НПП
Приложение № 2

к Протоколу

заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 6 от 14.10.09 г.
1. ЗАО «ПИ «Карелпроект»
2. ЗАО «ТулаТИСИЗ»

3. ООО «Вятизыскания»
4. ОАО «МурманскТИСИз»
5. ЗАО «ОренбургТИСИЗ»

6. ЗАО «ГК ШАНЭКО»
7. ЗАО «Якутпромстройпроект»
8. ООО «Тюмень ТИСИЗпроект»
9. ОАО «Курскстройизыскания»
10. ОАО «ВологдаТИСИЗ»
11. АО «Моринжгеология»

12. НПООО «ГРАУНД ЛТД»
13. ООО «Изыскатель»

14. ООО «СК «КРЕАЛ»
15. ООО «НПЦ ИНГЕОДИН»

16. ОАО «ГИПРОДОРНИИ»

PAGE
5